
středa 14. května 2014, Boskovice

KOLA, KOLOBĚŽKY I ODRÁŽEDLA BUDOU K DISPOZICI NA MÍSTĚ. 
Kartičky na zaznamenávání splněných úkolů dostanou děti ve třídách při odchodu z MŠ 

nebo při vstupu do areálu MŠ – horní i dolní branka. 

Děti se budou moci projet na kole na dopravním hřišti, kde budou provoz řídit zástupci městské policie. Pro malé děti 
bude připravena volná jízda po vyznačené silnici na dolním hřišti (odrážedla a koloběžky). Nejmenší se budou moci 

projet terénem v autech z papírových krabic. 
Během trasy po jednotlivých stanovištích budou děti přiřazovat dopravní prostředky (auto, loď, letadlo), procvičí si 

motoriku rukou – namotávání autíčka na provázku, hmatem poznají jednotlivé předměty, zrakem budou hledat vhodný 
tvar do vkládanky z papírové krabice, složí si jednoduché puzzle, vykreslí si a slepí papírové autíčko, které si odnesou 

domů. Seznámí se se základy první pomoci se studentkami třetího ročníku Vyšší zdravotní školy v Boskovicích. 

Během  MALÉ PŘEHLÍDKY AUT-VETERÁNŮ si budou moci tatínci i jejich ratolesti 
vyzkoušet svoji zručnost při dotahování matic, šroubování.

• Z akce si děti odnesou reflexní přívěsek a vlastnoruční výrobek •

Těšíme se na Vás …
V případě nepříznivého počasí bude akce zrušena.

U příležitosti Mezinárodního dne rodiny a 20. výročí Mezinárodního roku rodiny 
připravilo Zdravé město Boskovice pod záštitou místostarostky města Boskovice Ing. Jaromíry Vítkové ve spolupráci s Mateřskou školou Boskovice 

akci zaměřenou na zvyšování bezpečnosti dětí v dopravním provozu

• Z akce si děti odnesou reflexní přívěsek a vlastnoruční výrobek •

V případě nepříznivého počasí bude akce zrušena.

, Boskovice
 pro celé rodiny s dětmi, širokou veřejnost a všechny, kdo si chtějí zpříjemnit odpoledne

v areálu školní zahrady 
Mateřské školy na Lidické ulici

od 15.00 do 17.30 hodin 


